各位
2018 年 6 月 1 日

 株式会社ウィルズ

吸収合併の効力発生に関するお知らせ

 株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役：杉本光生、以下「当社」)は、
2018 年 3 月 29 日にお知らせいたしました通り、本日付けで独立系総合 IR 会社のアレック
ス・ネット株式会社(本社：東京都港区、代表取締役：加藤正明、以下「アレックス・ネッ
ト」)を、吸収合併(以下、「本合併」)致しましたので、お知らせ致します。

1、本合併の目的
両社の有する投資家マーケティングに係るノウハウの共有及び統合によるシナジー創
出を目的に実施いたします。

2、本合併の概要

(1)合併の効力発生日：2018 年 6 月 1 日
(2)合併の方式：当社を存続会社、アレックス・ネットを消滅会社とする吸収合併

3、合併後のアレックス・ネットの権利義務及び提供サービスについて

本合併後におきましても、アレックス・ネットの持つ権利義務の一切は、当社に承継さ
れ、これまでと同様にサービスを提供してまいります。

以上

◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズは、企業と個人投資家、機関投資家を IT 技術によって結び、それぞれの主体がインタ
ラクティブな情報交換を行うことによる理想的な“投資家ネットワーク”の形成を目指し、国内上場企業の
べ 600 社以上に ASP サービス「IR-navi」及び個人投資家マーケティングツールの「プレミアム優待倶楽
部」を提供し、企業の戦略的な投資家マーケティング活動と効率的な資金調達を支援しています。

また、企業からの個人株主への更なる情報配信、インタラクティブな交流の促進を目的に 2015 年に“プ
レミアム優待倶楽部”事業を開始しました。弊社の事業に関する更に詳しい情報については、次のウェブサ
イトをご参照下さい。（http://www.wills-net.co.jp/）

【本リリースに関するお問い合わせ】
株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター  伊藤
電話：03-6435-8151
Mail：pr@wills-net.co.jp